

# Administrationselskabet i "BUEN" ApS

c/o Anders Hvass, Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 15 47 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Anders Hvass  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Administrationsselskabet i "BUEN" ApS c/o Anders Hvass, Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 15 47 90
	Stiftet: 30. juni 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Grete Hvass Anders Hvass
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed, finansiering og investering.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør - 50.412 kr. mod - 111.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-42.279	-103.670
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133</u>	<u>-267</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.412</b>	<b>-111.937</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.412</b>	<b>-111.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.279	-103.670
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.133</u>	<u>-8.267</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.412</b>	<b>-111.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	3.101.053	2.958.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.101.053</u>	<u>2.958.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.101.053</u></b>	<b><u>2.958.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	56.970	56.970
Andre tilgodehavender	<u>391.371</u>	<u>390.433</u>
Tilgodehavender i alt	<u>448.341</u>	<u>447.403</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>448.341</u></b>	<b><u>458.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.549.394</u></b>	<b><u>3.416.512</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.131.935	1.131.935
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.273	368.258
Overført resultat	1.350.273	1.358.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.993.481</b>	<b>2.858.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	544.413	544.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.913	557.913
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>555.913</b>	<b>557.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.549.394</b>	<b>3.416.512</b>

### 3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.131.935	236.929	1.366.673	2.735.537
Resultatandel	0	-103.670	-8.267	-111.937
Valutakursreguleringer	0	234.999	0	234.999
Egenkapital 1. januar 2022	1.131.935	368.258	1.358.406	2.858.599
Resultatandel	0	-42.279	-8.133	-50.412
Valutakursreguleringer	0	185.294	0	185.294
	<b>1.131.935</b>	<b>511.273</b>	<b>1.350.273</b>	<b>2.993.481</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.356.311</u>	<u>2.356.311</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.356.311</u></b>	<b><u>2.356.311</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	601.727	470.398
Omregning til valutakurs	185.294	234.999
Årets resultat	<u>-42.279</u>	<u>-103.670</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>744.742</u></b>	<b><u>601.727</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.101.053</u></b>	<b><u>2.958.038</u></b>
<b>3. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :		
Anne-Grete Hvass, Havsgårdsvej 23, 2900 Hellerup		
